Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Legenda Aurea - Cod. Aug. perg. 256

Jacobus <de Voragine>

[S.l.], [14. Jahrh.]

De sancto Georgio

[urn:nbn:de:bsz:31-66161](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-66161)

tua. Et omni afluatu draconis mori
 fit. Et rex videns quod filia non posset
 liberari induit eam vestimentis regali-
 bus. et amplectatur eam cum lacrimis dixit.
 heu me filia mea dulcissima. dicit
 filios in regali gremio nutre crede
 habi nunc vadis ut ad draconem deuote-
 ris. heu me filia mea dulcissima
 spali ad tuas nuptias iutare pu-
 erpel. palatium margaritis ornate.
 tympana et organa audire et nunc
 vadis ut ad draconem deuote-
 ris. deo faciens dimisit eam dicens. vi-
 na filia mea ante te menturus
 sum. quod te sic amulisse. Tunc illa pa-
 dit ante pedes patris pectus ab eo
 benedictione sua. Quia est pater cum lacry-
 mull benedixit ad lacrym pectus. Quia
 bis Georgii in filiis ut uos plebe-
 re eam quid hinc inquisiuit. Et
 illa. Bone uiuam eam uelociter alce-
 de et fuge. ne matrem per moriaris.
 Cui Georgii. Noli amare filia si dic-
 in quid hinc pistolans omni plebe
 sperare et illa. ut uideo bone ui-
 uentis magnifica cordis es tuis sed
 cur mox mori desideras. fuge ut
 loquer. Cui Georgii. hinc igitur uoluce
 dam donec in quid habetis in man-
 bus. Cui g. mas totum expo fuisse.
 ait Georgii. filia noli timere. quod te
 uolue te uiuabo. et illa. Bone ui-
 uel mox u pens. fuffie. n. si sola p-
 erim. Nam me liberare non posses et me
 puer. Nam h. loquer. ecce deo uen-
 eus cap delacri lau. iur. Tunc pu-
 ella tremefacta dixit. fuge bone de-
 fuge uelociter. Tunc Georgii. quoniam
 ascendens et signo crucis se mu-
 uent. draconem contra te uenien-

te audiet aggredi. et lancea ferat
 uolans. et sedo. et inuicem ipsum ferat
 ter uoluitur et ad tuam deo-
 Dicitur puella. Pater zona tua in
 collu draconis hinc dybitans fi-
 lia. Quod est fecit. loquitur eam uelud
 mansuetissimum canis. Cui g. cum ma-
 uitate ducunt per h. uideret per
 moncel et solitudo mes fuge cepit
 dicens. ve nobis quod omni pibum.
 Tunc bis Georgii inuicem eis dicens.
 nolite timere. ad h. n. dicit me nulle
 ad uos ut aperis uos liberare dra-
 conis. Tanta in ipsum credite ut
 uel quisque uiam baptizet. et dra-
 cone uel occidat. Tunc rex et omni
 per baptizati sunt. Bis aut Georgii
 euaginato gladio draconem occi-
 dit et ipsum eum ciuitate effra per-
 pite. Tunc. illi. pia boni ipsum inuag-
 niu capu foras duxerunt. Bapti-
 zati sunt autem illa die. et milia
 hominum exceptis puulis et mulieribus.
 Rex autem in honore beati uirginis et
 beati Georgii. ecclesia inire magnam
 dimisit et struxit. Vocul. altari sed
 uulul emanat cui potest omni lan-
 guidos sanare. Rex uo in fine ta-
 pecunia sed Georgio obtulit. qua-
 ule accipe uenies pauperibus eandem
 dicit pater. Tunc bis Georgii breuiter
 rase de. u. instruit. i. ut ecce
 beati aut hinc. sidores honorare.
 duntum offitum diligenter audire.
 et temp pauperum in memor. et sic
 otulato rase uide regillit. Quia
 liquit in libris legit. quod est dra-
 conem adducendum puella perge Georgii
 se cruce inuicem. et draconem agg-
 dicit me fecit. Et eo tempore impe-